
H V Mentor Aps

CVR-nr.: 42405477

Høgelsbjerg 58
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2023

Mads Vejlgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H V Mentor Aps
Høgelsbjerg 58
6200 Aabenraa
e-mailadresse: mads@hvmentor.dk
CVR-nr.: 42405477
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er økonomisk rådgivning, bogføring, udarbejdelse af kontrakter og indberetning til myndigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er kr. 278.393. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		887.585	673.838
Eksterne omkostninger		-174.797	-68.311
Bruttoresultat		712.788	605.527
Lønninger		-400.000	
Andre personaleomkostninger		-2.631	
Resultat af ordinær primær drift		310.157	605.527
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		419	
Øvrige finansielle omkostninger		-32.183	-231
Ordinært resultat før skat		278.393	605.296
Skat af årets resultat		-61.246	-133.165
Årets resultat		217.147	472.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.147	472.131
I alt		217.147	472.131

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		423.032	49.069
Finansielle anlægsaktiver i alt		423.032	49.069
Anlægsaktiver i alt		423.032	49.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.616	409.775
Tilgodehavende skat			140.000
Tilgodehavender i alt		472.616	549.775
Likvide beholdninger		10.362	76.981
Omsætningsaktiver i alt		482.978	626.756
AKTIVER I ALT		906.010	675.825

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		472.153	
Overført resultat		217.147	472.131
Egenkapital i alt		729.300	512.131
Hensættelse til udskudt skat		61.246	133.165
Hensatte forpligtelser i alt		61.246	133.165
Skyldig moms og afgifter		1.624	28.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	113.840	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.464	30.529
Gældsforpligtelser i alt		115.464	30.529
PASSIVER I ALT		906.010	675.825

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret